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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
BSV Ölper 2000 5514  10/  5  15/  0  36/  0   51/   0
SGS Barsinghausen 6712  47/ 30 144/ 10 101/  3  245/  13
SSG Braunschweig 3830   2/  0   1/  0   3/  0    4/   0
SSG Nord Calenberg 3831  10/  4  39/  0   0/  0   39/   0
SSV Springe 3832   5/  0   0/  0  14/  0   14/   0
STP Swim Team Pattensen 7113   9/  9  40/  1  30/  1   70/   2
SV Garbsen 5416   6/ 11  44/  0   8/  0   52/   0
SV Gehrden von 1900 e.V. 3861  15/  4  12/  0  41/  1   53/   1
TSV Mehrum 1921 3929   4/  0  11/  0   0/  0   11/   0
TSV Otterndorf 3933   0/  1   0/  0   3/  0    3/   0
W98 Hannover 6661   8/ 15  62/  0   4/  0   66/   0
WSG Wunstorf 6544  51/ 35 132/  6 114/  4  246/  10
WSV Bennigsen 5050   4/  6  10/  0  21/  1   31/   1
Gesamt für den Verband  171/ 120  510/ 17  375/ 10  885/ 27
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Heinrich Tann SG Lehrte/Sehnde
Schiedsrichter männlich Günter Busche SGS Barsinghausen
Starter Joachim Kamberg SGS Barsinghausen
Schwimmrichter 1 Elvira Meinert SV Garbsen
Schwimmrichter 2 Heike Knackstedt STP Swim Team Pattensen
Sprecher 1 Frank Krumfuss SGS Barsinghausen
Auswerter 1 Margreet Nöthlich-de Bruin WSG Wunstorf
Auswerter 2 Bettina Knuth SGS Barsinghausen
Protokollführer Frank Glitz SGS Barsinghausen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Katrin Bergmann WSG Wunstorf
Zielrichter 1 Katja von Morgenstern STP Swim Team Pattensen
Zielrichter 2   SSG Nord Calenberg
Zielrichter 3   SGS Barsinghausen
Zielrichter 4   W98 Hannover

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 1   SSG Nord Calenberg
Zeitnehmer Bahn 2   BSV Ölper 2000
Zeitnehmer Bahn 3 Petya Teipel SV Garbsen
Zeitnehmer Bahn 4   SV Gehrden von 1900 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5   WSG Wunstorf
Reservezeitnehmer 1   SGS Barsinghausen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   SSG Nord Calenberg
Wenderichter Bahn 1   W98 Hannover
Wenderichter Bahn 2 Robert Toak STP Swim Team Pattensen
Wenderichter Bahn 3 WR Obmann 
Wenderichter Bahn 4   SV Garbsen
Wenderichter Bahn 5   SGS Barsinghausen
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Abschnitt 1 - Samstag 20.01.2018
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich (ca. 09:15 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich (ca. 09:17 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich (ca. 09:21 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Brust männlich (ca. 09:25 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich (ca. 09:29 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich (ca. 09:33 Uhr)
Pause Wechsel Kampfgericht (5 min)
Wettkampf 7 - 4x25m Freistil mixed (ca. 09:43 Uhr)
Pause Pause f. Siegerehrungen kindgerecht. Teil (30 min)
Wettkampf 8 - 25m Schmetterling weiblich (ca. 10:16 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m Schmetterling männlich (ca. 10:19 Uhr)
Pause Wechsel Kampfgericht (5 min)
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 10:25 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling männlich (ca. 10:31 Uhr)
Pause Wechsel Kampfgericht (5 min)
Wettkampf 12 - 25m Rücken weiblich (ca. 10:40 Uhr)
Wettkampf 13 - 25m Rücken männlich (ca. 10:44 Uhr)
Pause Wechsel Kampfgericht (5 min)
Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich (ca. 10:51 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Rücken männlich (ca. 11:12 Uhr)
Pause Wechsel Kampfgericht (5 min)
Wettkampf 16 - 25m Brust weiblich (ca. 11:29 Uhr)
Wettkampf 17 - 25m Brust männlich (ca. 11:33 Uhr)
Pause Wechsel Kampfgericht (5 min)
Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich (ca. 11:40 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Brust männlich (ca. 12:00 Uhr)
Pause Wechsel Kampfgericht (5 min)
Wettkampf 20 - 25m Freistil weiblich (ca. 12:16 Uhr)
Wettkampf 21 - 25m Freistil männlich (ca. 12:19 Uhr)
Pause Wechsel Kampfgericht (5 min)
Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich (ca. 12:28 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Freistil männlich (ca. 12:49 Uhr)
Pause Pause für Siegerehrungen (30 min)
Wettkampf 24 - 4x25m Freistil mixed (ca. 13:30 Uhr)
Wettkampf 25 - 4x50m Lagen mixed (ca. 13:35 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Mahlich  2011 SSG Nord Calenberg 00:00,00
Bahn 2 Frieda Remke  2011 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Emilia Bartsch  2012 SSG Nord Calenberg 00:43,64
Bahn 4 Julina Ciesla  2011 SSG Nord Calenberg 00:43,84
Bahn 5 Niah Meier  2011 SGS Barsinghausen 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Lauf 2/2 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Charlotte Thöldtau  2011 WSG Wunstorf 00:42,15
Bahn 2 Maja Döppner  2011 BSV Ölper 2000 00:30,41
Bahn 3 Lene Bolte  2011 WSG Wunstorf 00:30,00
Bahn 4 Noelia Krampen  2011 SGS Barsinghausen 00:30,30
Bahn 5 Zoey Meier  2011 SGS Barsinghausen 00:37,85

Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mika Dohle  2011 W98 Hannover 00:00,00
Bahn 3 Jakob Winkel  2011 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Steen Haun  2011 W98 Hannover 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lennart Krech  2011 W98 Hannover 00:00,00
Bahn 3 Leopold Delesalle  2011 WSG Wunstorf 00:52,00
Bahn 4 Keno Kägebein  2013 SGS Barsinghausen 00:53,00

Lauf 3/3 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Henke  2011 WSG Wunstorf 00:50,00
Bahn 2 Moritz Stockmann  2011 SGS Barsinghausen 00:48,00
Bahn 3 Mathis Saars  2011 WSG Wunstorf 00:39,91
Bahn 4 Dominik Elias Böger  2011 SV Garbsen 00:45,11
Bahn 5 Paul-Linus Langer  2011 WSG Wunstorf 00:48,49

Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jalina Chiara Döppner  2013 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 3 Lia Sophie John  2011 WSG Wunstorf 00:55,00
Bahn 4 Caroline Hafemann  2011 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Bartsch  2012 SSG Nord Calenberg 00:51,84
Bahn 2 Emma Charlotte Thöldtau  2011 WSG Wunstorf 00:46,99
Bahn 3 Emily Mahlich  2011 SSG Nord Calenberg 00:44,15
Bahn 4 Luisa Kleinert  2012 TSV Mehrum 1921 00:45,02
Bahn 5 Zoey Meier  2011 SGS Barsinghausen 00:51,00

Lauf 3/3 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronja Carolina Faust  2011 WSG Wunstorf 00:43,00
Bahn 2 Julina Ciesla  2011 SSG Nord Calenberg 00:36,94
Bahn 3 Noelia Krampen  2011 SGS Barsinghausen 00:32,30
Bahn 4 Maja Döppner  2011 BSV Ölper 2000 00:32,94
Bahn 5 Charlotta Merit Eckert  2011 WSG Wunstorf 00:41,78
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Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Holstein  2012 SSG Nord Calenberg 00:00,00
Bahn 3 Fiete Terhalle  2011 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Thilo Terhalle  2011 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enno Nacke  2012 WSG Wunstorf 00:55,00
Bahn 2 Eymen Cakmak  2011 WSG Wunstorf 00:50,00
Bahn 3 Tobias Holthausen  2011 SSG Nord Calenberg 00:40,75
Bahn 4 Leopold Delesalle  2011 WSG Wunstorf 00:43,53
Bahn 5 Felix Henke  2011 WSG Wunstorf 00:50,00

Lauf 3/3 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Siegel  2011 WSG Wunstorf 00:40,74
Bahn 2 Lucas Wegner  2011 SGS Barsinghausen 00:38,96
Bahn 3 Dominic Heydrich  2011 SGS Barsinghausen 00:35,67
Bahn 4 Mathis Saars  2011 WSG Wunstorf 00:37,75
Bahn 5 Eli Baldeau  2011 SGS Barsinghausen 00:40,32

Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Niah Meier  2011 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Lia Sophie John  2011 WSG Wunstorf 00:55,00
Bahn 4 Emilia Bartsch  2012 SSG Nord Calenberg 00:59,61
Bahn 5 Frieda Remke  2011 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luisa Kleinert  2012 TSV Mehrum 1921 00:45,02
Bahn 3 Ronja Carolina Faust  2011 WSG Wunstorf 00:43,00
Bahn 4 Charlotta Merit Eckert  2011 WSG Wunstorf 00:43,87
Bahn 5 Emily Mahlich  2011 SSG Nord Calenberg 00:48,05

Lauf 3/3 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lene Bolte  2011 WSG Wunstorf 00:40,13
Bahn 2 Julina Ciesla  2011 SSG Nord Calenberg 00:36,72
Bahn 3 Noelia Krampen  2011 SGS Barsinghausen 00:27,00
Bahn 4 Maja Döppner  2011 BSV Ölper 2000 00:32,69
Bahn 5 Zoey Meier  2011 SGS Barsinghausen 00:38,00

Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Holstein  2012 SSG Nord Calenberg 00:00,00
Bahn 3 Enno Nacke  2012 WSG Wunstorf 00:55,00
Bahn 4 Jakob Winkel  2011 SGS Barsinghausen 00:00,00
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noch Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich
Lauf 2/4 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lucas Wegner  2011 SGS Barsinghausen 00:54,29
Bahn 3 Tim Schulze  2011 WSV Bennigsen 00:52,79
Bahn 4 Moritz Stockmann  2011 SGS Barsinghausen 00:53,00

Lauf 3/4 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keno Kägebein  2013 SGS Barsinghausen 00:50,00
Bahn 2 Dominik Elias Böger  2011 SV Garbsen 00:46,10
Bahn 3 Timo Siegel  2011 WSG Wunstorf 00:40,00
Bahn 4 Tobias Holthausen  2011 SSG Nord Calenberg 00:42,05
Bahn 5 Eymen Cakmak  2011 WSG Wunstorf 00:50,00

Lauf 4/4 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul-Linus Langer  2011 WSG Wunstorf 00:40,00
Bahn 2 Mika Dohle  2011 W98 Hannover 00:29,43
Bahn 3 Steen Haun  2011 W98 Hannover 00:26,46
Bahn 4 Lennart Krech  2011 W98 Hannover 00:29,10
Bahn 5 Dominic Heydrich  2011 SGS Barsinghausen 00:35,51

Wechsel Kampfgericht

Wettkampf 7 - 4x25m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2011 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 WSG Wunstorf 02:30,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2011 WSG Wunstorf 02:40,00

Pause f. Siegerehrungen kindgerecht. Teil

Wettkampf 8 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lena-Marie Teiwes  2009 STP Swim Team Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Kim Kägebein  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Hanna Ihssen  2009 STP Swim Team Pattensen 00:00,00
Bahn 5 Neele Stryk  2010 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephine Müller  2010 W98 Hannover 00:00,00
Bahn 2 Yuna Amalia Schmidt  2010 SGS Barsinghausen 00:32,00
Bahn 3 Tinette Warlich  2009 SGS Barsinghausen 00:27,15
Bahn 4 Emilia Körner  2009 SGS Barsinghausen 00:29,76
Bahn 5 Maike Gottenströter  2009 STP Swim Team Pattensen 00:00,00
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noch Wettkampf 8 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 3/3 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Knappe  2010 SGS Barsinghausen 00:27,00
Bahn 2 Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen 00:23,81
Bahn 3 Alexandra Wiebe  2009 SV Garbsen 00:22,00
Bahn 4 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 00:22,00
Bahn 5 Wenke Lene Schaub  2009 SGS Barsinghausen 00:25,43

Wettkampf 9 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Volkov  2010 W98 Hannover 00:00,00
Bahn 2 Etienne Grisson  2009 SV Garbsen 00:25,60
Bahn 3 Tom Schade  2009 SGS Barsinghausen 00:25,00
Bahn 4 Florian Böger  2009 SV Garbsen 00:25,00
Bahn 5 David Malten  2009 W98 Hannover 00:00,00

Wechsel Kampfgericht

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jana Schulze  2008 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 3 Sieke Klöber  2007 SGS Barsinghausen 00:58,01
Bahn 4 Lien Meier  2008 SGS Barsinghausen 01:00,85
Bahn 5 Sanja Schrenner  2008 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Caroline Schunder  2008 STP Swim Team Pattensen 00:57,94
Bahn 3 Lara Jantzen  2008 W98 Hannover 00:56,22
Bahn 4 Annika Grothe  2008 WSG Wunstorf 00:57,77
Bahn 5 Nike Thomas  2007 WSG Wunstorf 00:58,00

Lauf 3/4 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Trixi Weiß  2007 WSG Wunstorf 00:55,56
Bahn 2 Leena Knappe  2007 SGS Barsinghausen 00:51,05
Bahn 3 Joyce Metzger  2008 STP Swim Team Pattensen 00:49,65
Bahn 4 Charlotte Pursche  2008 WSG Wunstorf 00:50,00
Bahn 5 Luana Riemer  2007 SGS Barsinghausen 00:54,75

Lauf 4/4 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Schoemaker  2008 BSV Ölper 2000 00:49,57
Bahn 2 Lisa Schaer  2008 WSG Wunstorf 00:46,00
Bahn 3 Mia Fabienne Ziesenis  2008 STP Swim Team Pattensen 00:40,00
Bahn 4 Tara Marie Berauer  2007 WSG Wunstorf 00:43,07
Bahn 5 Yara Charlotte Schmidt  2007 SGS Barsinghausen 00:47,04



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

42. Stadtpokal Barsinghausen 2018
..
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Fürst  2008 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 2 Jannis Heyerhorst  2007 SGS Barsinghausen 00:58,84
Bahn 3 Lenard Knackstedt  2007 STP Swim Team Pattensen 00:57,44
Bahn 4 Elias Lafta  2008 W98 Hannover 00:57,86
Bahn 5 Fynn Meier  2007 SGS Barsinghausen 01:00,46

Lauf 2/3 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz Müller  2008 W98 Hannover 00:54,51
Bahn 2 Iliyan Iliev  2007 W98 Hannover 00:50,61
Bahn 3 Ole Baumann  2007 WSV Bennigsen 00:46,70
Bahn 4 Alexander Busche  2007 WSG Wunstorf 00:47,45
Bahn 5 Zaid Lafta  2007 W98 Hannover 00:51,00

Lauf 3/3 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kimi Kramer  2007 SGS Barsinghausen 00:45,00
Bahn 2 Julian Scheja  2007 STP Swim Team Pattensen 00:39,91
Bahn 3 Louis Delesalle  2007 WSG Wunstorf 00:35,83
Bahn 4 Julian von Morgenstern  2007 STP Swim Team Pattensen 00:37,36
Bahn 5 Jonas Gottenströter  2007 STP Swim Team Pattensen 00:43,15

Wechsel Kampfgericht

Wettkampf 12 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rebecca Schwarze  2009 SGS Barsinghausen 00:45,81
Bahn 3 Jonna Merten  2010 SSG Nord Calenberg 00:43,10
Bahn 4 Pia Spannberger  2010 SSG Nord Calenberg 00:44,16
Bahn 5 Fine Hiller  2009 WSG Wunstorf 00:48,00

Lauf 2/3 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Stryk  2010 SGS Barsinghausen 00:40,11
Bahn 2 Ines Jra  2010 SGS Barsinghausen 00:35,00
Bahn 3 Charlotta Schmidt  2010 WSG Wunstorf 00:32,38
Bahn 4 Charlotte Kniggendorf  2010 SGS Barsinghausen 00:34,06
Bahn 5 Finia Friedrichsen  2009 WSG Wunstorf 00:37,20

Lauf 3/3 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Lüder  2009 WSG Wunstorf 00:32,00
Bahn 2 Marleen Wiegard  2010 WSG Wunstorf 00:30,03
Bahn 3 Anna-Lena Bergmann  2009 WSG Wunstorf 00:28,06
Bahn 4 Greta Arlt  2010 SGS Barsinghausen 00:29,31
Bahn 5 Martha Rischer  2009 WSG Wunstorf 00:32,00



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

42. Stadtpokal Barsinghausen 2018
..
Wettkampf 13 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Per Großheim  2010 WSG Wunstorf 00:40,30
Bahn 3 Marc Lederer  2009 SV Garbsen 00:38,00
Bahn 4 Max Bolte  2009 WSG Wunstorf 00:40,00
Bahn 5 Lukas Busche  2010 WSG Wunstorf 00:45,00

Lauf 2/2 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Rädisch  2010 SGS Barsinghausen 00:34,00
Bahn 2 Finn Niehoff  2010 SGS Barsinghausen 00:31,52
Bahn 3 David Adam  2010 WSG Wunstorf 00:30,91
Bahn 4 Sebastian Thöldtau  2010 WSG Wunstorf 00:31,13
Bahn 5 Moritz Pfaffl  2009 SGS Barsinghausen 00:33,21

Wechsel Kampfgericht

Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/14 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maja Meischke  2008 SSG Nord Calenberg 00:00,00
Bahn 3 Merle Huge  2009 SSG Nord Calenberg 01:15,01
Bahn 4 Alena Otto  2010 TSV Mehrum 1921 01:18,79
Bahn 5 Lilly Terhalle  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/14 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hailee-Mae Hallwas  2009 W98 Hannover 01:10,32
Bahn 3 Milena Borchers  2008 WSG Wunstorf 01:10,00
Bahn 4 Lara Holthausen  2007 SSG Nord Calenberg 01:10,01
Bahn 5 Neele Kleinert  2010 TSV Mehrum 1921 01:11,83

Lauf 3/14 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nellie Freise  2009 SGS Barsinghausen 01:10,00
Bahn 2 Dana Schindler  2008 SV Garbsen 01:08,00
Bahn 3 Gabriela Romero Rama  2010 W98 Hannover 01:07,05
Bahn 4 Frida Leffler  2010 W98 Hannover 01:07,80
Bahn 5 Linnea Koch  2007 SSG Nord Calenberg 01:08,20

Lauf 4/14 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fine Goslar  2009 WSG Wunstorf 01:07,00
Bahn 2 Karlotta Lange  2007 WSG Wunstorf 01:05,22
Bahn 3 Michelle Berger  2010 SV Garbsen 01:05,00
Bahn 4 Marie Bühmann  2008 WSG Wunstorf 01:05,00
Bahn 5 Jana Fröher  2010 W98 Hannover 01:06,34
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noch Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5/14 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aila Großheim  2008 WSG Wunstorf 01:04,62
Bahn 2 Maja Schacht  2008 SV Garbsen 01:03,73
Bahn 3 Melissa Otto  2008 TSV Mehrum 1921 01:03,05
Bahn 4 Anna Marie Tischmann  2009 SGS Barsinghausen 01:03,09
Bahn 5 Lena-Marie Teiwes  2009 STP Swim Team Pattensen 01:03,80

Lauf 6/14 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yuna Amalia Schmidt  2010 SGS Barsinghausen 01:02,00
Bahn 2 Joelina Brünig  2007 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:00,72
Bahn 3 Paulina Göbbels  2009 WSG Wunstorf 01:00,00
Bahn 4 Tamara Siegel  2009 WSG Wunstorf 01:00,03
Bahn 5 Finja Dohle  2008 W98 Hannover 01:00,77

Lauf 7/14 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karina Hannemann  2009 SGS Barsinghausen 00:59,20
Bahn 2 Clara Helene Westphale  2009 WSG Wunstorf 00:59,03
Bahn 3 Paula Knappe  2010 SGS Barsinghausen 00:58,00
Bahn 4 Charlotte Kenter  2007 SGS Barsinghausen 00:58,00
Bahn 5 Emilia Körner  2009 SGS Barsinghausen 00:59,19

Lauf 8/14 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephine Müller  2010 W98 Hannover 00:57,12
Bahn 2 Caroline Schunder  2008 STP Swim Team Pattensen 00:55,79
Bahn 3 Joana Pimm  2007 SV Gehrden von 1900 e.V. 00:55,33
Bahn 4 Maike Gottenströter  2009 STP Swim Team Pattensen 00:55,69
Bahn 5 Kim Kägebein  2009 SGS Barsinghausen 00:56,16

Lauf 9/14 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Schulze  2008 WSV Bennigsen 00:55,04
Bahn 2 Wenke Lene Schaub  2009 SGS Barsinghausen 00:54,97
Bahn 3 Lale Marita Häusler  2008 SV Gehrden von 1900 e.V. 00:54,45
Bahn 4 Emma Resch  2008 W98 Hannover 00:54,56
Bahn 5 Amalia Alexis Kallas  2007 WSG Wunstorf 00:55,00

Lauf 10/14 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lien Meier  2008 SGS Barsinghausen 00:54,22
Bahn 2 Charlotte Pursche  2008 WSG Wunstorf 00:54,00
Bahn 3 Maya Grewe  2009 BSV Ölper 2000 00:53,77
Bahn 4 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 00:54,00
Bahn 5 Anabel Janzen  2007 SV Garbsen 00:54,20
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noch Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich
Lauf 11/14 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tinette Warlich  2009 SGS Barsinghausen 00:53,61
Bahn 2 Luana Riemer  2007 SGS Barsinghausen 00:53,02
Bahn 3 Trixi Weiß  2007 WSG Wunstorf 00:51,42
Bahn 4 Sanja Schrenner  2008 SGS Barsinghausen 00:52,31
Bahn 5 Jule Sophie Eckert  2008 WSG Wunstorf 00:53,43

Lauf 12/14 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen 00:51,37
Bahn 2 Sophia Röhrle  2007 SSG Nord Calenberg 00:50,66
Bahn 3 Joyce Metzger  2008 STP Swim Team Pattensen 00:50,45
Bahn 4 Leena Knappe  2007 SGS Barsinghausen 00:50,60
Bahn 5 Annika Grothe  2008 WSG Wunstorf 00:51,27

Lauf 13/14 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sieke Klöber  2007 SGS Barsinghausen 00:49,48
Bahn 2 Alexandra Wiebe  2009 SV Garbsen 00:48,50
Bahn 3 Yara Charlotte Schmidt  2007 SGS Barsinghausen 00:46,90
Bahn 4 Hanna Ihssen  2009 STP Swim Team Pattensen 00:47,22
Bahn 5 Nike Thomas  2007 WSG Wunstorf 00:49,21

Lauf 14/14 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Schaer  2008 WSG Wunstorf 00:44,78
Bahn 2 Jette Wünsch  2007 BSV Ölper 2000 00:42,56
Bahn 3 Mia Fabienne Ziesenis  2008 STP Swim Team Pattensen 00:39,24
Bahn 4 Tara Marie Berauer  2007 WSG Wunstorf 00:42,09
Bahn 5 Josie Fee Paul  2007 BSV Ölper 2000 00:43,40

Wettkampf 15 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/8 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Furkan Cakmak  2008 WSG Wunstorf 01:25,00
Bahn 3 Noah Breitenstein  2008 WSG Wunstorf 01:15,00
Bahn 4 Ali Lafta  2010 W98 Hannover 01:21,80
Bahn 5 Henrik Fürst  2008 SGS Barsinghausen 01:50,70

Lauf 2/8 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maarten Groß  2009 SGS Barsinghausen 01:07,54
Bahn 3 Benjamin Krüger  2010 W98 Hannover 01:04,38
Bahn 4 Mio Finn Riechers  2009 WSG Wunstorf 01:04,66
Bahn 5 Luis Künnecke  2009 W98 Hannover 01:08,93



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

42. Stadtpokal Barsinghausen 2018
..
noch Wettkampf 15 - 50m Rücken männlich
Lauf 3/8 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Zeise  2008 WSG Wunstorf 01:03,81
Bahn 2 Ferdinand Resch  2010 W98 Hannover 01:02,69
Bahn 3 Julius Ebert  2007 SV Garbsen 01:01,50
Bahn 4 Finn Ole Graßat  2007 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:02,35
Bahn 5 Vincent Fürst  2008 SGS Barsinghausen 01:02,97

Lauf 4/8 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Malten  2007 W98 Hannover 01:00,00
Bahn 2 Etienne Grisson  2009 SV Garbsen 00:59,00
Bahn 3 Jan Nordmann  2009 WSG Wunstorf 00:57,63
Bahn 4 Robin Jendritza  2008 SV Garbsen 00:59,00
Bahn 5 Simon Teipel  2010 SV Garbsen 01:00,00

Lauf 5/8 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Heyerhorst  2007 SGS Barsinghausen 00:55,97
Bahn 2 David Malten  2009 W98 Hannover 00:55,17
Bahn 3 Tom Schade  2009 SGS Barsinghausen 00:54,85
Bahn 4 Florian Böger  2009 SV Garbsen 00:55,00
Bahn 5 Iliyan Iliev  2007 W98 Hannover 00:55,21

Lauf 6/8 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Volkov  2010 W98 Hannover 00:53,68
Bahn 2 Fynn Meier  2007 SGS Barsinghausen 00:52,91
Bahn 3 Ole Baumann  2007 WSV Bennigsen 00:51,59
Bahn 4 Leon Mahlich  2008 SSG Nord Calenberg 00:51,72
Bahn 5 Devin Bartha  2007 SGS Barsinghausen 00:52,96

Lauf 7/8 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenard Knackstedt  2007 STP Swim Team Pattensen 00:50,00
Bahn 2 Henry Schmalz  2007 WSG Wunstorf 00:48,72
Bahn 3 Alexander Busche  2007 WSG Wunstorf 00:44,67
Bahn 4 Lorenz Müller  2008 W98 Hannover 00:46,54
Bahn 5 Phillipp Götz  2008 SV Garbsen 00:49,00

Lauf 8/8 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Delesalle  2007 WSG Wunstorf 00:43,16
Bahn 2 Jonas Gottenströter  2007 STP Swim Team Pattensen 00:42,16
Bahn 3 Julian Scheja  2007 STP Swim Team Pattensen 00:39,95
Bahn 4 Kimi Kramer  2007 SGS Barsinghausen 00:40,00
Bahn 5 Julian von Morgenstern  2007 STP Swim Team Pattensen 00:42,63

Wechsel Kampfgericht
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Wettkampf 16 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ismat Mohamednur  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 2 Pia Spannberger  2010 SSG Nord Calenberg 00:46,72
Bahn 3 Nellie Freise  2009 SGS Barsinghausen 00:44,00
Bahn 4 Julia Delnatte  2010 WSG Wunstorf 00:45,00
Bahn 5 Svea Jodjahn  2010 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Marie Tischmann  2009 SGS Barsinghausen 00:43,00
Bahn 2 Ines Jra  2010 SGS Barsinghausen 00:40,00
Bahn 3 Greta Arlt  2010 SGS Barsinghausen 00:37,06
Bahn 4 Rebecca Schwarze  2009 SGS Barsinghausen 00:38,42
Bahn 5 Michelle Berger  2010 SV Garbsen 00:43,00

Lauf 3/3 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Kniggendorf  2010 SGS Barsinghausen 00:35,52
Bahn 2 Sophie Lüder  2009 WSG Wunstorf 00:33,81
Bahn 3 Finia Friedrichsen  2009 WSG Wunstorf 00:32,00
Bahn 4 Neele Stryk  2010 SGS Barsinghausen 00:33,69
Bahn 5 Clara Helene Westphale  2009 WSG Wunstorf 00:35,00

Wettkampf 17 - 25m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Benjamin Krüger  2010 W98 Hannover 00:00,00
Bahn 3 Finn Niehoff  2010 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Ali Lafta  2010 W98 Hannover 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maarten Groß  2009 SGS Barsinghausen 00:42,00
Bahn 2 Julius Röhrle  2009 SSG Nord Calenberg 00:34,42
Bahn 3 Jan Nordmann  2009 WSG Wunstorf 00:29,00
Bahn 4 Lüke Thomas  2009 WSG Wunstorf 00:33,00
Bahn 5 Simon Teipel  2010 SV Garbsen 00:40,47

Wechsel Kampfgericht

Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/13 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonna Merten  2010 SSG Nord Calenberg 00:00,00
Bahn 3 Frida Leffler  2010 W98 Hannover 01:13,75
Bahn 4 Maja Schacht  2008 SV Garbsen 01:20,00
Bahn 5 Lilly Terhalle  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/13 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriela Romero Rama  2010 W98 Hannover 01:11,56
Bahn 2 Emilia Körner  2009 SGS Barsinghausen 01:10,49
Bahn 3 Merle Huge  2009 SSG Nord Calenberg 01:09,17
Bahn 4 Hailee-Mae Hallwas  2009 W98 Hannover 01:09,19
Bahn 5 Tamara Siegel  2009 WSG Wunstorf 01:11,39

Lauf 3/13 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alena Otto  2010 TSV Mehrum 1921 01:09,07
Bahn 2 Jana Schulze  2008 WSV Bennigsen 01:08,90
Bahn 3 Lara Holthausen  2007 SSG Nord Calenberg 01:07,47
Bahn 4 Paula Knappe  2010 SGS Barsinghausen 01:08,00
Bahn 5 Maja Meischke  2008 SSG Nord Calenberg 01:09,04

Lauf 4/13 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Lena Bergmann  2009 WSG Wunstorf 01:06,97
Bahn 2 Yuna Amalia Schmidt  2010 SGS Barsinghausen 01:05,00
Bahn 3 Milena Borchers  2008 WSG Wunstorf 01:05,00
Bahn 4 Dana Schindler  2008 SV Garbsen 01:05,00
Bahn 5 Tinette Warlich  2009 SGS Barsinghausen 01:05,19

Lauf 5/13 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Ihssen  2009 STP Swim Team Pattensen 01:03,98
Bahn 2 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 01:02,00
Bahn 3 Melissa Otto  2008 TSV Mehrum 1921 01:01,73
Bahn 4 Karlotta Lange  2007 WSG Wunstorf 01:02,00
Bahn 5 Aila Großheim  2008 WSG Wunstorf 01:02,14

Lauf 6/13 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Kleinert  2010 TSV Mehrum 1921 01:01,20
Bahn 2 Linnea Koch  2007 SSG Nord Calenberg 01:00,35
Bahn 3 Paulina Göbbels  2009 WSG Wunstorf 00:58,00
Bahn 4 Marleen Wiegard  2010 WSG Wunstorf 01:00,00
Bahn 5 Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen 01:01,09

Lauf 7/13 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Kenter  2007 SGS Barsinghausen 00:58,00
Bahn 2 Lena-Marie Teiwes  2009 STP Swim Team Pattensen 00:57,59
Bahn 3 Luana Riemer  2007 SGS Barsinghausen 00:57,00
Bahn 4 Wenke Lene Schaub  2009 SGS Barsinghausen 00:57,02
Bahn 5 Annika Grothe  2008 WSG Wunstorf 00:57,66
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Lauf 8/13 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Schunder  2008 STP Swim Team Pattensen 00:56,77
Bahn 2 Joyce Metzger  2008 STP Swim Team Pattensen 00:56,10
Bahn 3 Maya Grewe  2009 BSV Ölper 2000 00:55,22
Bahn 4 Sieke Klöber  2007 SGS Barsinghausen 00:55,53
Bahn 5 Joana Pimm  2007 SV Gehrden von 1900 e.V. 00:56,38

Lauf 9/13 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maike Gottenströter  2009 STP Swim Team Pattensen 00:55,09
Bahn 2 Tabea Schoemaker  2008 BSV Ölper 2000 00:54,00
Bahn 3 Jule Sophie Eckert  2008 WSG Wunstorf 00:53,78
Bahn 4 Amalia Alexis Kallas  2007 WSG Wunstorf 00:53,91
Bahn 5 Kim Kägebein  2009 SGS Barsinghausen 00:55,00

Lauf 10/13 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lien Meier  2008 SGS Barsinghausen 00:53,47
Bahn 2 Finja Dohle  2008 W98 Hannover 00:53,04
Bahn 3 Emma Resch  2008 W98 Hannover 00:51,69
Bahn 4 Joelina Brünig  2007 SV Gehrden von 1900 e.V. 00:52,48
Bahn 5 Lale Marita Häusler  2008 SV Gehrden von 1900 e.V. 00:53,37

Lauf 11/13 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sanja Schrenner  2008 SGS Barsinghausen 00:51,34
Bahn 2 Nike Thomas  2007 WSG Wunstorf 00:50,88
Bahn 3 Alexandra Wiebe  2009 SV Garbsen 00:50,00
Bahn 4 Anabel Janzen  2007 SV Garbsen 00:50,80
Bahn 5 Leena Knappe  2007 SGS Barsinghausen 00:51,03

Lauf 12/13 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Schaer  2008 WSG Wunstorf 00:50,00
Bahn 2 Jette Wünsch  2007 BSV Ölper 2000 00:49,36
Bahn 3 Josie Fee Paul  2007 BSV Ölper 2000 00:49,13
Bahn 4 Lara Jantzen  2008 W98 Hannover 00:49,23
Bahn 5 Trixi Weiß  2007 WSG Wunstorf 00:49,86

Lauf 13/13 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Röhrle  2007 SSG Nord Calenberg 00:48,34
Bahn 2 Charlotte Pursche  2008 WSG Wunstorf 00:46,51
Bahn 3 Yara Charlotte Schmidt  2007 SGS Barsinghausen 00:44,16
Bahn 4 Mia Fabienne Ziesenis  2008 STP Swim Team Pattensen 00:44,79
Bahn 5 Tara Marie Berauer  2007 WSG Wunstorf 00:47,87
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Wettkampf 19 - 50m Brust männlich
Lauf 1/7 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Noah Breitenstein  2008 WSG Wunstorf 01:25,00
Bahn 3 Henrik Fürst  2008 SGS Barsinghausen 01:23,00
Bahn 4 Vincent Fürst  2008 SGS Barsinghausen 01:24,61

Lauf 2/7 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luis Künnecke  2009 W98 Hannover 01:13,71
Bahn 3 Ben Zeise  2008 WSG Wunstorf 01:08,37
Bahn 4 Max Bolte  2009 WSG Wunstorf 01:10,00

Lauf 3/7 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Etienne Grisson  2009 SV Garbsen 01:08,00
Bahn 2 Furkan Cakmak  2008 WSG Wunstorf 01:06,00
Bahn 3 Julius Ebert  2007 SV Garbsen 01:02,00
Bahn 4 Elias Lafta  2008 W98 Hannover 01:02,83
Bahn 5 Ferdinand Resch  2010 W98 Hannover 01:07,74

Lauf 4/7 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phillipp Götz  2008 SV Garbsen 01:02,00
Bahn 2 Finn Ole Graßat  2007 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:00,37
Bahn 3 Ole Baumann  2007 WSV Bennigsen 00:58,10
Bahn 4 Elias Malten  2007 W98 Hannover 00:59,36
Bahn 5 Robin Jendritza  2008 SV Garbsen 01:01,60

Lauf 5/7 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Heyerhorst  2007 SGS Barsinghausen 00:57,17
Bahn 2 Florian Böger  2009 SV Garbsen 00:56,00
Bahn 3 Devin Bartha  2007 SGS Barsinghausen 00:55,08
Bahn 4 Fynn Meier  2007 SGS Barsinghausen 00:55,76
Bahn 5 Tom Schade  2009 SGS Barsinghausen 00:56,29

Lauf 6/7 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zaid Lafta  2007 W98 Hannover 00:53,63
Bahn 2 Alexander Busche  2007 WSG Wunstorf 00:51,54
Bahn 3 Lenard Knackstedt  2007 STP Swim Team Pattensen 00:49,78
Bahn 4 Henry Schmalz  2007 WSG Wunstorf 00:51,06
Bahn 5 Leon Mahlich  2008 SSG Nord Calenberg 00:52,62

Lauf 7/7 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian von Morgenstern  2007 STP Swim Team Pattensen 00:49,42
Bahn 2 Kimi Kramer  2007 SGS Barsinghausen 00:45,00
Bahn 3 Julian Scheja  2007 STP Swim Team Pattensen 00:41,06
Bahn 4 Louis Delesalle  2007 WSG Wunstorf 00:43,00
Bahn 5 Jonas Gottenströter  2007 STP Swim Team Pattensen 00:48,87

Wechsel Kampfgericht
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Wettkampf 20 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ismat Mohamednur  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Julia Delnatte  2010 WSG Wunstorf 00:45,00
Bahn 4 Pia Spannberger  2010 SSG Nord Calenberg 00:47,69
Bahn 5 Svea Jodjahn  2010 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonna Merten  2010 SSG Nord Calenberg 00:41,95
Bahn 2 Charlotte Kniggendorf  2010 SGS Barsinghausen 00:40,00
Bahn 3 Charlotta Schmidt  2010 WSG Wunstorf 00:36,00
Bahn 4 Rebecca Schwarze  2009 SGS Barsinghausen 00:37,58
Bahn 5 Neele Stryk  2010 SGS Barsinghausen 00:40,66

Lauf 3/3 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Rischer  2009 WSG Wunstorf 00:35,00
Bahn 2 Greta Arlt  2010 SGS Barsinghausen 00:31,00
Bahn 3 Clara Helene Westphale  2009 WSG Wunstorf 00:27,00
Bahn 4 Marleen Wiegard  2010 WSG Wunstorf 00:29,19
Bahn 5 Finia Friedrichsen  2009 WSG Wunstorf 00:35,00

Wettkampf 21 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Busche  2010 WSG Wunstorf 00:45,00
Bahn 2 Per Großheim  2010 WSG Wunstorf 00:45,00
Bahn 3 Maximilian Rädisch  2010 SGS Barsinghausen 00:38,00
Bahn 4 Finn Niehoff  2010 SGS Barsinghausen 00:40,21
Bahn 5 Moritz Pfaffl  2009 SGS Barsinghausen 00:45,00

Lauf 2/2 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Thöldtau  2010 WSG Wunstorf 00:36,66
Bahn 2 Julius Röhrle  2009 SSG Nord Calenberg 00:34,87
Bahn 3 David Adam  2010 WSG Wunstorf 00:30,37
Bahn 4 Lüke Thomas  2009 WSG Wunstorf 00:33,00
Bahn 5 Marc Lederer  2009 SV Garbsen 00:36,00

Wechsel Kampfgericht

Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/15 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alena Otto  2010 TSV Mehrum 1921 01:25,21
Bahn 3 Maja Meischke  2008 SSG Nord Calenberg 01:14,61
Bahn 4 Fine Hiller  2009 WSG Wunstorf 01:15,00
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noch Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2/15 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Merle Huge  2009 SSG Nord Calenberg 01:10,95
Bahn 3 Sophie Lüder  2009 WSG Wunstorf 01:09,94
Bahn 4 Lara Holthausen  2007 SSG Nord Calenberg 01:10,03

Lauf 3/15 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Marie Tischmann  2009 SGS Barsinghausen 01:08,87
Bahn 2 Maja Schacht  2008 SV Garbsen 01:05,71
Bahn 3 Nellie Freise  2009 SGS Barsinghausen 01:03,00
Bahn 4 Michelle Berger  2010 SV Garbsen 01:05,00
Bahn 5 Neele Kleinert  2010 TSV Mehrum 1921 01:06,56

Lauf 4/15 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Dohle  2008 W98 Hannover 01:02,53
Bahn 2 Karlotta Lange  2007 WSG Wunstorf 01:00,42
Bahn 3 Anna-Lena Bergmann  2009 WSG Wunstorf 01:00,23
Bahn 4 Jana Fröher  2010 W98 Hannover 01:00,38
Bahn 5 Gabriela Romero Rama  2010 W98 Hannover 01:01,59

Lauf 5/15 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dana Schindler  2008 SV Garbsen 01:00,00
Bahn 2 Paulina Göbbels  2009 WSG Wunstorf 01:00,00
Bahn 3 Emilia Körner  2009 SGS Barsinghausen 00:58,03
Bahn 4 Linnea Koch  2007 SSG Nord Calenberg 00:59,69
Bahn 5 Milena Borchers  2008 WSG Wunstorf 01:00,00

Lauf 6/15 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Bühmann  2008 WSG Wunstorf 00:57,00
Bahn 2 Frida Leffler  2010 W98 Hannover 00:56,34
Bahn 3 Karina Hannemann  2009 SGS Barsinghausen 00:55,33
Bahn 4 Hailee-Mae Hallwas  2009 W98 Hannover 00:55,74
Bahn 5 Aila Großheim  2008 WSG Wunstorf 00:56,79

Lauf 7/15 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena-Marie Teiwes  2009 STP Swim Team Pattensen 00:55,14
Bahn 2 Fine Goslar  2009 WSG Wunstorf 00:55,00
Bahn 3 Tinette Warlich  2009 SGS Barsinghausen 00:52,77
Bahn 4 Yuna Amalia Schmidt  2010 SGS Barsinghausen 00:55,00
Bahn 5 Tamara Siegel  2009 WSG Wunstorf 00:55,03

Lauf 8/15 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Schulze  2008 WSV Bennigsen 00:52,41
Bahn 2 Paula Knappe  2010 SGS Barsinghausen 00:52,00
Bahn 3 Amalia Alexis Kallas  2007 WSG Wunstorf 00:51,21
Bahn 4 Charlotte Kenter  2007 SGS Barsinghausen 00:52,00
Bahn 5 Melissa Otto  2008 TSV Mehrum 1921 00:52,29
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noch Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich
Lauf 9/15 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Kägebein  2009 SGS Barsinghausen 00:50,64
Bahn 2 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 00:49,90
Bahn 3 Sieke Klöber  2007 SGS Barsinghausen 00:49,18
Bahn 4 Luana Riemer  2007 SGS Barsinghausen 00:49,57
Bahn 5 Hanna Ihssen  2009 STP Swim Team Pattensen 00:50,25

Lauf 10/15 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joelina Brünig  2007 SV Gehrden von 1900 e.V. 00:48,86
Bahn 2 Maya Grewe  2009 BSV Ölper 2000 00:47,64
Bahn 3 Maike Gottenströter  2009 STP Swim Team Pattensen 00:47,52
Bahn 4 Josephine Müller  2010 W98 Hannover 00:47,56
Bahn 5 Lien Meier  2008 SGS Barsinghausen 00:48,02

Lauf 11/15 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Grothe  2008 WSG Wunstorf 00:47,50
Bahn 2 Lale Marita Häusler  2008 SV Gehrden von 1900 e.V. 00:46,43
Bahn 3 Caroline Schunder  2008 STP Swim Team Pattensen 00:45,81
Bahn 4 Anabel Janzen  2007 SV Garbsen 00:46,00
Bahn 5 Joana Pimm  2007 SV Gehrden von 1900 e.V. 00:47,03

Lauf 12/15 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Sophie Eckert  2008 WSG Wunstorf 00:45,72
Bahn 2 Joyce Metzger  2008 STP Swim Team Pattensen 00:44,69
Bahn 3 Wenke Lene Schaub  2009 SGS Barsinghausen 00:43,33
Bahn 4 Charlotte Pursche  2008 WSG Wunstorf 00:44,00
Bahn 5 Emma Resch  2008 W98 Hannover 00:45,32

Lauf 13/15 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Röhrle  2007 SSG Nord Calenberg 00:43,08
Bahn 2 Alexandra Wiebe  2009 SV Garbsen 00:42,00
Bahn 3 Nike Thomas  2007 WSG Wunstorf 00:41,36
Bahn 4 Leena Knappe  2007 SGS Barsinghausen 00:41,98
Bahn 5 Tabea Schoemaker  2008 BSV Ölper 2000 00:42,27

Lauf 14/15 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sanja Schrenner  2008 SGS Barsinghausen 00:41,00
Bahn 2 Lara Jantzen  2008 W98 Hannover 00:40,35
Bahn 3 Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen 00:39,61
Bahn 4 Lisa Schaer  2008 WSG Wunstorf 00:40,34
Bahn 5 Trixi Weiß  2007 WSG Wunstorf 00:40,91
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noch Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich
Lauf 15/15 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tara Marie Berauer  2007 WSG Wunstorf 00:37,22
Bahn 2 Josie Fee Paul  2007 BSV Ölper 2000 00:36,48
Bahn 3 Mia Fabienne Ziesenis  2008 STP Swim Team Pattensen 00:32,85
Bahn 4 Yara Charlotte Schmidt  2007 SGS Barsinghausen 00:35,87
Bahn 5 Jette Wünsch  2007 BSV Ölper 2000 00:36,73

Wettkampf 23 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/8 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Fürst  2008 SGS Barsinghausen 01:25,50
Bahn 2 Max Bolte  2009 WSG Wunstorf 01:10,00
Bahn 3 Vincent Fürst  2008 SGS Barsinghausen 01:03,23
Bahn 4 Mio Finn Riechers  2009 WSG Wunstorf 01:06,90
Bahn 5 Ali Lafta  2010 W98 Hannover 01:11,20

Lauf 2/8 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Zeise  2008 WSG Wunstorf 01:02,13
Bahn 2 Maarten Groß  2009 SGS Barsinghausen 01:00,07
Bahn 3 Luis Künnecke  2009 W98 Hannover 00:59,50
Bahn 4 Simon Teipel  2010 SV Garbsen 01:00,00
Bahn 5 Benjamin Krüger  2010 W98 Hannover 01:02,08

Lauf 3/8 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Ole Graßat  2007 SV Gehrden von 1900 e.V. 00:59,01
Bahn 2 Etienne Grisson  2009 SV Garbsen 00:56,00
Bahn 3 Elias Malten  2007 W98 Hannover 00:54,14
Bahn 4 Ferdinand Resch  2010 W98 Hannover 00:55,99
Bahn 5 Julius Ebert  2007 SV Garbsen 00:58,60

Lauf 4/8 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Malten  2009 W98 Hannover 00:53,05
Bahn 2 Robin Jendritza  2008 SV Garbsen 00:52,00
Bahn 3 Florian Böger  2009 SV Garbsen 00:48,00
Bahn 4 Fynn Meier  2007 SGS Barsinghausen 00:48,95
Bahn 5 Jan Nordmann  2009 WSG Wunstorf 00:52,04

Lauf 5/8 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Schade  2009 SGS Barsinghausen 00:47,82
Bahn 2 Lorenz Müller  2008 W98 Hannover 00:44,65
Bahn 3 Zaid Lafta  2007 W98 Hannover 00:43,72
Bahn 4 Lasse Baumann  2007 WSV Bennigsen 00:43,85
Bahn 5 Jannis Heyerhorst  2007 SGS Barsinghausen 00:46,56
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noch Wettkampf 23 - 50m Freistil männlich
Lauf 6/8 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Lafta  2008 W98 Hannover 00:43,50
Bahn 2 Devin Bartha  2007 SGS Barsinghausen 00:42,85
Bahn 3 Michael Volkov  2010 W98 Hannover 00:40,87
Bahn 4 Henry Schmalz  2007 WSG Wunstorf 00:42,18
Bahn 5 Leon Mahlich  2008 SSG Nord Calenberg 00:43,17

Lauf 7/8 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iliyan Iliev  2007 W98 Hannover 00:40,84
Bahn 2 Ole Baumann  2007 WSV Bennigsen 00:39,20
Bahn 3 Lenard Knackstedt  2007 STP Swim Team Pattensen 00:38,22
Bahn 4 Phillipp Götz  2008 SV Garbsen 00:38,50
Bahn 5 Alexander Busche  2007 WSG Wunstorf 00:39,66

Lauf 8/8 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Gottenströter  2007 STP Swim Team Pattensen 00:35,82
Bahn 2 Julian Scheja  2007 STP Swim Team Pattensen 00:34,42
Bahn 3 Julian von Morgenstern  2007 STP Swim Team Pattensen 00:33,13
Bahn 4 Louis Delesalle  2007 WSG Wunstorf 00:33,40
Bahn 5 Kimi Kramer  2007 SGS Barsinghausen 00:35,00

Pause für Siegerehrungen

Wettkampf 24 - 4x25m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 4. Mannschaft (X)  2009 SGS Barsinghausen 02:15,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2009 SGS Barsinghausen 02:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2009 WSG Wunstorf 02:00,00

Lauf 2/2 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 3. Mannschaft (X)  2009 SGS Barsinghausen 02:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 SGS Barsinghausen 01:50,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 WSG Wunstorf 01:50,00

Wettkampf 25 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 5. Mannschaft (X)  2007 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 4. Mannschaft (X)  2007 SGS Barsinghausen 03:30,00
Bahn 4 3. Mannschaft (X)  2007 SGS Barsinghausen 03:30,00
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noch Wettkampf 25 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 2/2 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2007 SGS Barsinghausen 03:20,00
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2007 WSG Wunstorf 03:10,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2007 STP Swim Team Pattensen 02:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2007 WSG Wunstorf 02:40,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2007 SGS Barsinghausen 03:20,00
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Heinrich Tann SG Lehrte/Sehnde
Schiedsrichter männlich Günter Busche SGS Barsinghausen
Starter Joachim Kamberg SGS Barsinghausen
Schwimmrichter 1   BSV Ölper 2000
Schwimmrichter 2 Joachim Kamberg SGS Barsinghausen
Sprecher 1 Frank Krumfuss SGS Barsinghausen
Auswerter 1 Margreet Nöthlich-de Bruin WSG Wunstorf
Auswerter 2 Bettina Knuth SGS Barsinghausen
Protokollführer Frank Glitz SGS Barsinghausen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Manuela Esche SSV Springe
Zielrichter 1   STP Swim Team Pattensen
Zielrichter 2   SV Gehrden von 1900 e.V.
Zielrichter 3   WSG Wunstorf
Zielrichter 4   SGS Barsinghausen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   STP Swim Team Pattensen
Zeitnehmer Bahn 1 Gent Wellhausen WSG Wunstorf
Zeitnehmer Bahn 2   BSV Ölper 2000
Zeitnehmer Bahn 3   WSV Bennigsen
Zeitnehmer Bahn 4   SV Gehrden von 1900 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5   SGS Barsinghausen
Reservezeitnehmer 1   SGS Barsinghausen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Vitalij Senn SV Garbsen
Wenderichter Bahn 1   STP Swim Team Pattensen
Wenderichter Bahn 2   WSV Bennigsen
Wenderichter Bahn 3 WR Obmann 
Wenderichter Bahn 4   SGS Barsinghausen
Wenderichter Bahn 5   SV Gehrden von 1900 e.V.
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Abschnitt 2 - Samstag 20.01.2018
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 26 - 4x50m Lagen mixed (ca. 14:43 Uhr)
Wettkampf 27 - 8x50m Lagen mixed (ca. 14:50 Uhr)
Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich (ca. 14:55 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich (ca. 15:12 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Rücken weiblich (ca. 15:25 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Rücken männlich (ca. 15:48 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Brust weiblich (ca. 16:05 Uhr)
Wettkampf 35 - 100m Brust männlich (ca. 16:32 Uhr)
Wettkampf 36 - 100m Freistil weiblich (ca. 16:49 Uhr)
Wettkampf 37 - 100m Freistil männlich (ca. 17:14 Uhr)
Pause Pause für Siegerehrungen (30 min)

Wettkampf 26 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2005 WSG Wunstorf 03:02,50
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2005 SV Gehrden von 1900 e.V. 02:44,11
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2005 WSV Bennigsen 02:56,00

Lauf 2/2 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2005 SGS Barsinghausen 02:40,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2005 STP Swim Team Pattensen 02:16,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2005 WSG Wunstorf 02:38,00

Wettkampf 27 - 8x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  Offen SGS Barsinghausen 04:30,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SGS Barsinghausen 04:15,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2004 WSG Wunstorf 04:20,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2004 WSG Wunstorf 04:40,00

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/8 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilia Bilawer  2006 BSV Ölper 2000 00:00,00
Bahn 2 Sina Grewohl  2006 WSG Wunstorf 01:55,00
Bahn 3 Johanna Mensching  2004 WSG Wunstorf 01:50,00
Bahn 4 Doreen Nöthlich  2003 WSG Wunstorf 01:55,00
Bahn 5 Emma Drosdek  2006 SSG Braunschweig 01:58,82
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noch Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 2/8 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ferike Rüdiger  2005 WSV Bennigsen 01:46,94
Bahn 2 Inga Klöber  2003 SGS Barsinghausen 01:42,47
Bahn 3 Lilly Grewe  2005 BSV Ölper 2000 01:41,24
Bahn 4 Fiona Saalbach  2005 STP Swim Team Pattensen 01:41,55
Bahn 5 Jessica Metzger  2006 STP Swim Team Pattensen 01:43,00

Lauf 3/8 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Lina Pfaffl  2006 SGS Barsinghausen 01:39,47
Bahn 2 Emily Hartmann  2005 SGS Barsinghausen 01:38,72
Bahn 3 Miriam Marben  2005 WSV Bennigsen 01:38,03
Bahn 4 Emma Marie Knuth  2002 SGS Barsinghausen 01:38,38
Bahn 5 Jennifer Busch  2004 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:38,97

Lauf 4/8 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Schrutt  2005 SGS Barsinghausen 01:36,51
Bahn 2 Lilly Budde  2005 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:35,69
Bahn 3 Eva Marie Beuse  2003 SGS Barsinghausen 01:33,47
Bahn 4 Marisol Salido Adan  2003 SGS Barsinghausen 01:33,92
Bahn 5 Luise Senst  2005 WSG Wunstorf 01:36,34

Lauf 5/8 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Sophie Teiwes  2004 STP Swim Team Pattensen 01:32,67
Bahn 2 Ida Baumann  2005 WSV Bennigsen 01:30,57
Bahn 3 Mirja Nöthlich  2001 WSG Wunstorf 01:26,56
Bahn 4 Marleen Ahrend  1999 WSG Wunstorf 01:28,97
Bahn 5 Laura Schlittke  2001 WSG Wunstorf 01:31,71

Lauf 6/8 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Mahler  2005 BSV Ölper 2000 01:25,53
Bahn 2 Jasmin Hoffmann  2002 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:24,30
Bahn 3 Esther Schoemaker  2003 BSV Ölper 2000 01:23,80
Bahn 4 Celina Maerten-Hinrichs  2001 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:23,89
Bahn 5 Melanie Neumann  2003 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:24,64

Lauf 7/8 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josy Kramer  2005 SGS Barsinghausen 01:22,53
Bahn 2 Leonie Schneider  2002 WSG Wunstorf 01:20,44
Bahn 3 Emma Henke  2002 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:18,90
Bahn 4 Carina Sander  2000 WSG Wunstorf 01:20,23
Bahn 5 Meike Knittel  2002 WSG Wunstorf 01:21,96
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noch Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 8/8 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kristin Glitz  1997 SGS Barsinghausen 01:17,99
Bahn 2 Charlotte Mätze  2000 SGS Barsinghausen 01:17,13
Bahn 3 Nele Marie Ulbrich  2003 BSV Ölper 2000 01:15,21
Bahn 4 Emily Preece  2003 SGS Barsinghausen 01:15,88
Bahn 5 Thea Klauenberg  2003 WSG Wunstorf 01:17,97

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/7 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Florian Wichary  2005 STP Swim Team Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Jesse Schoemaker  2004 BSV Ölper 2000 01:53,15
Bahn 4 Jakob Wünsch  2006 BSV Ölper 2000 01:54,70

Lauf 2/7 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anton Raabe  2006 STP Swim Team Pattensen 01:47,16
Bahn 3 Phil Wiechmann  2005 BSV Ölper 2000 01:43,83
Bahn 4 Liam Johnson  2003 SGS Barsinghausen 01:45,81
Bahn 5 Maximilan Peters  2004 SGS Barsinghausen 01:50,00

Lauf 3/7 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Grewe  2005 BSV Ölper 2000 01:39,40
Bahn 2 Anton Peppel  2005 BSV Ölper 2000 01:27,74
Bahn 3 Lenny Sander  2003 SGS Barsinghausen 01:24,03
Bahn 4 Nils Meier  2001 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:24,13
Bahn 5 Tim-Ole Groß  2004 SGS Barsinghausen 01:29,65

Lauf 4/7 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enrico Grüne  2004 SGS Barsinghausen 01:23,30
Bahn 2 Paul Raabe  2004 STP Swim Team Pattensen 01:20,67
Bahn 3 Patrick Fietz  2003 STP Swim Team Pattensen 01:18,07
Bahn 4 Leo Schrutt  2001 SGS Barsinghausen 01:18,84
Bahn 5 Florian Josopait  2003 SGS Barsinghausen 01:21,06

Lauf 5/7 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ragnar Hannich  2003 WSG Wunstorf 01:17,33
Bahn 2 Yorick Weiß  2002 WSG Wunstorf 01:16,80
Bahn 3 Marvin Ehrenpfort  1999 WSV Bennigsen 01:15,09
Bahn 4 Sonny Bruno Linz  2003 WSG Wunstorf 01:15,22
Bahn 5 Tim Maciollek  2003 WSG Wunstorf 01:17,04
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noch Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 6/7 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Schmidt  2000 WSG Wunstorf 01:15,03
Bahn 2 Nils Knittel  2004 WSG Wunstorf 01:12,57
Bahn 3 Julius Coldewey  2001 WSG Wunstorf 01:09,70
Bahn 4 Justin Hartung  1999 WSG Wunstorf 01:09,97
Bahn 5 Jonas Mevenkamp  1999 WSG Wunstorf 01:13,45

Lauf 7/7 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dirk Grefe  1996 TSV Otterndorf 01:05,71
Bahn 2 Malte Wortmann  1994 SGS Barsinghausen 01:03,56
Bahn 3 Marcel Stöwer  1998 W98 Hannover 00:56,61
Bahn 4 Maximilian Lindemann  1992 SGS Barsinghausen 00:59,47
Bahn 5 Maximilian Siebert  2000 SGS Barsinghausen 01:04,45

Wettkampf 30 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/11 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maren Dünte  2001 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 2 Anna Niehoff  2006 SGS Barsinghausen 01:53,09
Bahn 3 Mia Valentine Häusler  2006 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:50,00
Bahn 4 Isabell Wirtitsch  2006 SSV Springe 01:50,28
Bahn 5 Summer Melina Prickschat  2006 WSG Wunstorf 01:55,00

Lauf 2/11 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Degenkolb  2006 WSG Wunstorf 01:49,25
Bahn 2 Matilda Klameth  2006 SSV Springe 01:47,31
Bahn 3 Hannah Breitenstein  2004 WSG Wunstorf 01:45,00
Bahn 4 Wiebke Schreier  2005 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:45,91
Bahn 5 Franca Becker  2006 SGS Barsinghausen 01:49,06

Lauf 3/11 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Faltinat  2005 WSG Wunstorf 01:43,86
Bahn 2 Mette Schaub  2006 SGS Barsinghausen 01:43,24
Bahn 3 Ferike Rüdiger  2005 WSV Bennigsen 01:41,10
Bahn 4 Luisa Gödde  2004 WSG Wunstorf 01:42,35
Bahn 5 Nia Zeise  2004 WSG Wunstorf 01:43,28

Lauf 4/11 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Jane Mc Grath  2002 WSG Wunstorf 01:40,94
Bahn 2 Carla Strotmeyer  2004 SSV Springe 01:39,31
Bahn 3 Maybrit Klameth  2002 SSV Springe 01:37,50
Bahn 4 Greta Wilkens  2004 WSG Wunstorf 01:38,34
Bahn 5 Nele Meier  2005 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:39,66
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noch Wettkampf 30 - 100m Rücken weiblich
Lauf 5/11 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Inga Klöber  2003 SGS Barsinghausen 01:37,44
Bahn 2 Jasmin Hoffmann  2002 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:35,49
Bahn 3 Jessica Metzger  2006 STP Swim Team Pattensen 01:35,35
Bahn 4 Doreen Nöthlich  2003 WSG Wunstorf 01:35,35
Bahn 5 Nele Esche  2005 SSV Springe 01:37,16

Lauf 6/11 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasmin Jokisch  2001 WSG Wunstorf 01:35,00
Bahn 2 Marisol Salido Adan  2003 SGS Barsinghausen 01:33,94
Bahn 3 Marleen Ahrend  1999 WSG Wunstorf 01:33,04
Bahn 4 Miriam Marben  2005 WSV Bennigsen 01:33,29
Bahn 5 Laura Schlittke  2001 WSG Wunstorf 01:34,63

Lauf 7/11 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Marie Knuth  2002 SGS Barsinghausen 01:32,28
Bahn 2 Paula Schrutt  2005 SGS Barsinghausen 01:31,35
Bahn 3 Nele Marie Ulbrich  2003 BSV Ölper 2000 01:30,60
Bahn 4 Lilly Grewe  2005 BSV Ölper 2000 01:31,09
Bahn 5 Jennifer Busch  2004 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:32,17

Lauf 8/11 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Schlittke  2004 WSG Wunstorf 01:30,09
Bahn 2 Charlotte Mätze  2000 SGS Barsinghausen 01:28,73
Bahn 3 Vivienne Schneider  2005 WSG Wunstorf 01:26,69
Bahn 4 Fabienne Kliewe  2004 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:26,96
Bahn 5 Hannah Lina Pfaffl  2006 SGS Barsinghausen 01:29,16

Lauf 9/11 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Marie Beuse  2003 SGS Barsinghausen 01:24,91
Bahn 2 Emily Hartmann  2005 SGS Barsinghausen 01:24,14
Bahn 3 Louisa Sophie Teiwes  2004 STP Swim Team Pattensen 01:21,67
Bahn 4 Fiona Saalbach  2005 STP Swim Team Pattensen 01:24,10
Bahn 5 Carina Sander  2000 WSG Wunstorf 01:24,84

Lauf 10/11 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meike Knittel  2002 WSG Wunstorf 01:21,66
Bahn 2 Mirja Nöthlich  2001 WSG Wunstorf 01:18,59
Bahn 3 Josy Kramer  2005 SGS Barsinghausen 01:15,79
Bahn 4 Kristin Glitz  1997 SGS Barsinghausen 01:16,56
Bahn 5 Luisa Mahler  2005 BSV Ölper 2000 01:19,77



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

42. Stadtpokal Barsinghausen 2018
..
noch Wettkampf 30 - 100m Rücken weiblich
Lauf 11/11 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Klauenberg  2003 WSG Wunstorf 01:15,45
Bahn 2 Esther Schoemaker  2003 BSV Ölper 2000 01:13,06
Bahn 3 Valerie Lena Kamberg  2002 SGS Barsinghausen 01:09,47
Bahn 4 Emily Preece  2003 SGS Barsinghausen 01:11,42
Bahn 5 Ann-Kathrin Franke  2001 SGS Barsinghausen 01:14,98

Wettkampf 31 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/8 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Wünsch  2006 BSV Ölper 2000 00:00,00
Bahn 2 Bahadir Kaygisiz  2005 SV Garbsen 02:00,00
Bahn 3 Leon Senn  2006 SV Garbsen 01:58,00
Bahn 4 Luka Rusec  2004 SV Garbsen 02:00,00
Bahn 5 Tjark Tidow  2006 WSV Bennigsen 02:11,13

Lauf 2/8 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Sieker  2006 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:55,00
Bahn 2 Mattis Junge  2006 WSG Wunstorf 01:46,73
Bahn 3 Maximilan Peters  2004 SGS Barsinghausen 01:42,14
Bahn 4 Julian Toak  2006 STP Swim Team Pattensen 01:43,75
Bahn 5 Phil Wiechmann  2005 BSV Ölper 2000 01:47,95

Lauf 3/8 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Wichary  2005 STP Swim Team Pattensen 01:41,14
Bahn 2 Daniel Fürst  2005 SGS Barsinghausen 01:41,10
Bahn 3 Jakob Henke  2005 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:35,41
Bahn 4 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 01:39,80
Bahn 5 Pascal Roßner  2002 WSG Wunstorf 01:41,12

Lauf 4/8 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yorick Weiß  2002 WSG Wunstorf 01:34,93
Bahn 2 Liam Johnson  2003 SGS Barsinghausen 01:32,69
Bahn 3 Anton Raabe  2006 STP Swim Team Pattensen 01:28,77
Bahn 4 Anton Peppel  2005 BSV Ölper 2000 01:31,90
Bahn 5 Jebbe Wellhausen  2006 WSG Wunstorf 01:33,66

Lauf 5/8 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jesse Schoemaker  2004 BSV Ölper 2000 01:26,12
Bahn 2 Enrico Grüne  2004 SGS Barsinghausen 01:19,18
Bahn 3 Leo Schrutt  2001 SGS Barsinghausen 01:17,43
Bahn 4 Nils Meier  2001 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:18,58
Bahn 5 Sonny Bruno Linz  2003 WSG Wunstorf 01:21,40
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noch Wettkampf 31 - 100m Rücken männlich
Lauf 6/8 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Coldewey  2001 WSG Wunstorf 01:16,97
Bahn 2 Tim Maciollek  2003 WSG Wunstorf 01:16,53
Bahn 3 Florian Josopait  2003 SGS Barsinghausen 01:16,25
Bahn 4 Marvin Ehrenpfort  1999 WSV Bennigsen 01:16,40
Bahn 5 Patrick Fietz  2003 STP Swim Team Pattensen 01:16,63

Lauf 7/8 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justin Hartung  1999 WSG Wunstorf 01:15,65
Bahn 2 Lenny Sander  2003 SGS Barsinghausen 01:15,07
Bahn 3 Tim-Ole Groß  2004 SGS Barsinghausen 01:14,09
Bahn 4 Dirk Grefe  1996 TSV Otterndorf 01:14,86
Bahn 5 Paul Raabe  2004 STP Swim Team Pattensen 01:15,13

Lauf 8/8 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Wortmann  1994 SGS Barsinghausen 01:13,57
Bahn 2 Maximilian Lindemann  1992 SGS Barsinghausen 01:09,87
Bahn 3 Marcel Stöwer  1998 W98 Hannover 01:02,00
Bahn 4 Nils Knittel  2004 WSG Wunstorf 01:06,14
Bahn 5 Jannik Schmidt  2000 WSG Wunstorf 01:10,00

Wettkampf 34 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/12 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Drosdek  2006 SSG Braunschweig 02:07,92
Bahn 3 Nele Meier  2005 SV Gehrden von 1900 e.V. 02:03,34
Bahn 4 Franca Becker  2006 SGS Barsinghausen 02:04,92
Bahn 5 Maren Dünte  2001 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ferike Rüdiger  2005 WSV Bennigsen 02:00,09
Bahn 3 Mia Valentine Häusler  2006 SV Gehrden von 1900 e.V. 02:00,00
Bahn 4 Charlotte Degenkolb  2006 WSG Wunstorf 02:00,00
Bahn 5 Anna Niehoff  2006 SGS Barsinghausen 02:02,08

Lauf 3/12 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mette Schaub  2006 SGS Barsinghausen 01:59,10
Bahn 2 Miriam Marben  2005 WSV Bennigsen 01:53,50
Bahn 3 Hannah Breitenstein  2004 WSG Wunstorf 01:52,00
Bahn 4 Sina Grewohl  2006 WSG Wunstorf 01:53,32
Bahn 5 Nia Zeise  2004 WSG Wunstorf 01:58,75
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noch Wettkampf 34 - 100m Brust weiblich
Lauf 4/12 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jessica Metzger  2006 STP Swim Team Pattensen 01:51,53
Bahn 2 Matilda Klameth  2006 SSV Springe 01:50,58
Bahn 3 Fiona Saalbach  2005 STP Swim Team Pattensen 01:48,63
Bahn 4 Lilia Bilawer  2006 BSV Ölper 2000 01:49,05
Bahn 5 Isabell Wirtitsch  2006 SSV Springe 01:50,78

Lauf 5/12 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Faltinat  2005 WSG Wunstorf 01:48,22
Bahn 2 Emily Jane Mc Grath  2002 WSG Wunstorf 01:46,38
Bahn 3 Esther Schoemaker  2003 BSV Ölper 2000 01:46,21
Bahn 4 Luisa Gödde  2004 WSG Wunstorf 01:46,26
Bahn 5 Jennifer Busch  2004 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:47,91

Lauf 6/12 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Senst  2005 WSG Wunstorf 01:43,73
Bahn 2 Doreen Nöthlich  2003 WSG Wunstorf 01:42,94
Bahn 3 Jasmin Jokisch  2001 WSG Wunstorf 01:42,80
Bahn 4 Greta Wilkens  2004 WSG Wunstorf 01:42,94
Bahn 5 Emma Marie Knuth  2002 SGS Barsinghausen 01:43,53

Lauf 7/12 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maybrit Klameth  2002 SSV Springe 01:42,66
Bahn 2 Hannah Lina Pfaffl  2006 SGS Barsinghausen 01:41,15
Bahn 3 Paula Schrutt  2005 SGS Barsinghausen 01:39,46
Bahn 4 Lene Frick  2002 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:40,51
Bahn 5 Paula Boelmann  2005 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:41,98

Lauf 8/12 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Mahler  2005 BSV Ölper 2000 01:39,31
Bahn 2 Ida Baumann  2005 WSV Bennigsen 01:37,34
Bahn 3 Nele Marie Ulbrich  2003 BSV Ölper 2000 01:36,67
Bahn 4 Fabienne Kliewe  2004 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:37,24
Bahn 5 Celina Maerten-Hinrichs  2001 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:38,13

Lauf 9/12 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Hartmann  2005 SGS Barsinghausen 01:36,56
Bahn 2 Louisa Sophie Teiwes  2004 STP Swim Team Pattensen 01:35,10
Bahn 3 Melanie Neumann  2003 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:34,59
Bahn 4 Vivienne Schneider  2005 WSG Wunstorf 01:34,91
Bahn 5 Marie Schlittke  2004 WSG Wunstorf 01:36,25
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noch Wettkampf 34 - 100m Brust weiblich
Lauf 10/12 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Esche  2005 SSV Springe 01:34,39
Bahn 2 Carina Sander  2000 WSG Wunstorf 01:32,53
Bahn 3 Charlotte Mätze  2000 SGS Barsinghausen 01:31,90
Bahn 4 Laura Schlittke  2001 WSG Wunstorf 01:32,32
Bahn 5 Eva Marie Beuse  2003 SGS Barsinghausen 01:33,80

Lauf 11/12 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Inga Klöber  2003 SGS Barsinghausen 01:31,87
Bahn 2 Meike Knittel  2002 WSG Wunstorf 01:30,45
Bahn 3 Leonie Schneider  2002 WSG Wunstorf 01:27,15
Bahn 4 Emily Preece  2003 SGS Barsinghausen 01:29,53
Bahn 5 Marleen Ahrend  1999 WSG Wunstorf 01:31,60

Lauf 12/12 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ann-Kathrin Franke  2001 SGS Barsinghausen 01:26,60
Bahn 2 Mirja Nöthlich  2001 WSG Wunstorf 01:25,00
Bahn 3 Valerie Lena Kamberg  2002 SGS Barsinghausen 01:16,12
Bahn 4 Josy Kramer  2005 SGS Barsinghausen 01:19,57
Bahn 5 Kristin Glitz  1997 SGS Barsinghausen 01:26,00

Wettkampf 35 - 100m Brust männlich
Lauf 1/8 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tjark Tidow  2006 WSV Bennigsen 02:10,97
Bahn 3 Hennes Bruns  2006 WSG Wunstorf 02:05,00
Bahn 4 Bahadir Kaygisiz  2005 SV Garbsen 02:05,00
Bahn 5 Jesse Schoemaker  2004 BSV Ölper 2000 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Fürst  2005 SGS Barsinghausen 02:04,14
Bahn 2 Leon Senn  2006 SV Garbsen 02:01,20
Bahn 3 Jakob Henke  2005 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:56,56
Bahn 4 Nico Sieker  2006 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:58,00
Bahn 5 Mattis Junge  2006 WSG Wunstorf 02:02,16

Lauf 3/8 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 01:55,33
Bahn 2 Anton Raabe  2006 STP Swim Team Pattensen 01:47,20
Bahn 3 Florian Wichary  2005 STP Swim Team Pattensen 01:45,87
Bahn 4 Julian Toak  2006 STP Swim Team Pattensen 01:45,99
Bahn 5 Maximilan Peters  2004 SGS Barsinghausen 01:50,00
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noch Wettkampf 35 - 100m Brust männlich
Lauf 4/8 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jebbe Wellhausen  2006 WSG Wunstorf 01:38,31
Bahn 2 Phil Wiechmann  2005 BSV Ölper 2000 01:35,61
Bahn 3 Nils Meier  2001 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:33,54
Bahn 4 Paul Grewe  2005 BSV Ölper 2000 01:34,63
Bahn 5 Tim-Ole Groß  2004 SGS Barsinghausen 01:36,18

Lauf 5/8 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Peppel  2005 BSV Ölper 2000 01:33,36
Bahn 2 Jörg Hachfeld  1974 WSG Wunstorf 01:30,00
Bahn 3 Patrick Fietz  2003 STP Swim Team Pattensen 01:28,75
Bahn 4 Enrico Grüne  2004 SGS Barsinghausen 01:29,82
Bahn 5 Nils Knittel  2004 WSG Wunstorf 01:30,72

Lauf 6/8 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Coldewey  2001 WSG Wunstorf 01:26,82
Bahn 2 Ragnar Hannich  2003 WSG Wunstorf 01:24,94
Bahn 3 Liam Johnson  2003 SGS Barsinghausen 01:23,84
Bahn 4 Paul Raabe  2004 STP Swim Team Pattensen 01:24,47
Bahn 5 Pascal Roßner  2002 WSG Wunstorf 01:25,63

Lauf 7/8 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Josopait  2003 SGS Barsinghausen 01:23,37
Bahn 2 Lenny Sander  2003 SGS Barsinghausen 01:19,24
Bahn 3 Justin Hartung  1999 WSG Wunstorf 01:17,25
Bahn 4 Marvin Ehrenpfort  1999 WSV Bennigsen 01:17,41
Bahn 5 Jannik Schmidt  2000 WSG Wunstorf 01:20,76

Lauf 8/8 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Lindemann  1992 SGS Barsinghausen 01:16,34
Bahn 2 Leo Schrutt  2001 SGS Barsinghausen 01:12,89
Bahn 3 Malte Wortmann  1994 SGS Barsinghausen 01:07,99
Bahn 4 Marcel Stöwer  1998 W98 Hannover 01:12,00
Bahn 5 Jonas Mevenkamp  1999 WSG Wunstorf 01:14,11

Wettkampf 36 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/13 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maren Dünte  2001 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 2 Summer Melina Prickschat  2006 WSG Wunstorf 01:48,03
Bahn 3 Theresa Faltinat  2005 WSG Wunstorf 01:41,69
Bahn 4 Sina Grewohl  2006 WSG Wunstorf 01:47,36
Bahn 5 Charlotte Degenkolb  2006 WSG Wunstorf 01:53,90
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/13 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabell Wirtitsch  2006 SSV Springe 01:39,56
Bahn 2 Matilda Klameth  2006 SSV Springe 01:39,11
Bahn 3 Mette Schaub  2006 SGS Barsinghausen 01:38,78
Bahn 4 Mia Valentine Häusler  2006 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:39,00
Bahn 5 Anna Niehoff  2006 SGS Barsinghausen 01:39,21

Lauf 3/13 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Breitenstein  2004 WSG Wunstorf 01:38,00
Bahn 2 Paula Boelmann  2005 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:35,66
Bahn 3 Wiebke Schreier  2005 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:33,30
Bahn 4 Nia Zeise  2004 WSG Wunstorf 01:34,59
Bahn 5 Luisa Gödde  2004 WSG Wunstorf 01:36,97

Lauf 4/13 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franca Becker  2006 SGS Barsinghausen 01:32,72
Bahn 2 Doreen Nöthlich  2003 WSG Wunstorf 01:30,55
Bahn 3 Greta Wilkens  2004 WSG Wunstorf 01:29,90
Bahn 4 Emily Jane Mc Grath  2002 WSG Wunstorf 01:30,00
Bahn 5 Fabienne Kliewe  2004 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:32,46

Lauf 5/13 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ferike Rüdiger  2005 WSV Bennigsen 01:29,70
Bahn 2 Lene Frick  2002 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:27,50
Bahn 3 Emma Drosdek  2006 SSG Braunschweig 01:26,54
Bahn 4 Maybrit Klameth  2002 SSV Springe 01:27,50
Bahn 5 Lilly Grewe  2005 BSV Ölper 2000 01:28,44

Lauf 6/13 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Esche  2005 SSV Springe 01:26,28
Bahn 2 Vivienne Schneider  2005 WSG Wunstorf 01:26,06
Bahn 3 Lilia Bilawer  2006 BSV Ölper 2000 01:24,39
Bahn 4 Nele Meier  2005 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:25,59
Bahn 5 Jasmin Hoffmann  2002 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:26,11

Lauf 7/13 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marisol Salido Adan  2003 SGS Barsinghausen 01:24,31
Bahn 2 Miriam Marben  2005 WSV Bennigsen 01:23,04
Bahn 3 Paula Schrutt  2005 SGS Barsinghausen 01:21,66
Bahn 4 Luise Senst  2005 WSG Wunstorf 01:23,00
Bahn 5 Marie Schlittke  2004 WSG Wunstorf 01:23,28
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil weiblich
Lauf 8/13 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jennifer Busch  2004 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:21,47
Bahn 2 Carla Strotmeyer  2004 SSV Springe 01:21,45
Bahn 3 Emma Marie Knuth  2002 SGS Barsinghausen 01:20,15
Bahn 4 Inga Klöber  2003 SGS Barsinghausen 01:21,02
Bahn 5 Jasmin Jokisch  2001 WSG Wunstorf 01:21,46

Lauf 9/13 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Mensching  2004 WSG Wunstorf 01:20,00
Bahn 2 Emily Hartmann  2005 SGS Barsinghausen 01:18,12
Bahn 3 Ida Baumann  2005 WSV Bennigsen 01:17,48
Bahn 4 Eva Marie Beuse  2003 SGS Barsinghausen 01:17,62
Bahn 5 Hannah Lina Pfaffl  2006 SGS Barsinghausen 01:19,30

Lauf 10/13 (ca. 17:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Saalbach  2005 STP Swim Team Pattensen 01:16,05
Bahn 2 Jessica Metzger  2006 STP Swim Team Pattensen 01:15,72
Bahn 3 Lilly Budde  2005 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:13,13
Bahn 4 Laura Schlittke  2001 WSG Wunstorf 01:13,90
Bahn 5 Marleen Ahrend  1999 WSG Wunstorf 01:15,74

Lauf 11/13 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celina Maerten-Hinrichs  2001 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:11,72
Bahn 2 Luisa Mahler  2005 BSV Ölper 2000 01:11,41
Bahn 3 Meike Knittel  2002 WSG Wunstorf 01:10,18
Bahn 4 Emily Preece  2003 SGS Barsinghausen 01:10,34
Bahn 5 Charlotte Mätze  2000 SGS Barsinghausen 01:11,63

Lauf 12/13 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Klauenberg  2003 WSG Wunstorf 01:10,16
Bahn 2 Emma Henke  2002 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:10,03
Bahn 3 Carina Sander  2000 WSG Wunstorf 01:09,28
Bahn 4 Mirja Nöthlich  2001 WSG Wunstorf 01:09,77
Bahn 5 Nele Marie Ulbrich  2003 BSV Ölper 2000 01:10,12

Lauf 13/13 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Schneider  2002 WSG Wunstorf 01:08,69
Bahn 2 Josy Kramer  2005 SGS Barsinghausen 01:07,28
Bahn 3 Kristin Glitz  1997 SGS Barsinghausen 01:03,15
Bahn 4 Valerie Lena Kamberg  2002 SGS Barsinghausen 01:04,38
Bahn 5 Esther Schoemaker  2003 BSV Ölper 2000 01:07,59
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Wettkampf 37 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/10 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luka Rusec  2004 SV Garbsen 02:00,00
Bahn 3 Tjark Tidow  2006 WSV Bennigsen 01:53,70
Bahn 4 Hennes Bruns  2006 WSG Wunstorf 02:00,00

Lauf 2/10 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leon Senn  2006 SV Garbsen 01:45,00
Bahn 3 Jakob Wünsch  2006 BSV Ölper 2000 01:43,23
Bahn 4 Bahadir Kaygisiz  2005 SV Garbsen 01:45,00

Lauf 3/10 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Sieker  2006 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:39,00
Bahn 2 Julian Toak  2006 STP Swim Team Pattensen 01:36,60
Bahn 3 Maximilan Peters  2004 SGS Barsinghausen 01:30,60
Bahn 4 Daniel Fürst  2005 SGS Barsinghausen 01:36,31
Bahn 5 Mattis Junge  2006 WSG Wunstorf 01:38,91

Lauf 4/10 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 01:29,03
Bahn 2 Jakob Henke  2005 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:25,36
Bahn 3 Jebbe Wellhausen  2006 WSG Wunstorf 01:17,54
Bahn 4 Anton Raabe  2006 STP Swim Team Pattensen 01:18,41
Bahn 5 Florian Wichary  2005 STP Swim Team Pattensen 01:25,95

Lauf 5/10 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jesse Schoemaker  2004 BSV Ölper 2000 01:17,13
Bahn 2 Phil Wiechmann  2005 BSV Ölper 2000 01:12,10
Bahn 3 Jörg Hachfeld  1974 WSG Wunstorf 01:11,59
Bahn 4 Paul Grewe  2005 BSV Ölper 2000 01:11,78
Bahn 5 Anton Peppel  2005 BSV Ölper 2000 01:15,53

Lauf 6/10 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim-Ole Groß  2004 SGS Barsinghausen 01:10,95
Bahn 2 Pascal Roßner  2002 WSG Wunstorf 01:10,21
Bahn 3 Enrico Grüne  2004 SGS Barsinghausen 01:09,89
Bahn 4 Florian Josopait  2003 SGS Barsinghausen 01:10,04
Bahn 5 Liam Johnson  2003 SGS Barsinghausen 01:10,81

Lauf 7/10 (ca. 17:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yorick Weiß  2002 WSG Wunstorf 01:09,09
Bahn 2 Tim Maciollek  2003 WSG Wunstorf 01:06,92
Bahn 3 Nils Meier  2001 SV Gehrden von 1900 e.V. 01:06,25
Bahn 4 Patrick Fietz  2003 STP Swim Team Pattensen 01:06,66
Bahn 5 Lenny Sander  2003 SGS Barsinghausen 01:08,07
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noch Wettkampf 37 - 100m Freistil männlich
Lauf 8/10 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Raabe  2004 STP Swim Team Pattensen 01:05,42
Bahn 2 Ragnar Hannich  2003 WSG Wunstorf 01:04,26
Bahn 3 Justin Hartung  1999 WSG Wunstorf 01:03,56
Bahn 4 Jannik Schmidt  2000 WSG Wunstorf 01:03,93
Bahn 5 Sonny Bruno Linz  2003 WSG Wunstorf 01:04,54

Lauf 9/10 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Schrutt  2001 SGS Barsinghausen 01:02,14
Bahn 2 Nils Knittel  2004 WSG Wunstorf 01:00,45
Bahn 3 Jonas Mevenkamp  1999 WSG Wunstorf 00:59,16
Bahn 4 Marvin Ehrenpfort  1999 WSV Bennigsen 00:59,96
Bahn 5 Julius Coldewey  2001 WSG Wunstorf 01:00,67

Lauf 10/10 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Siebert  2000 SGS Barsinghausen 00:58,47
Bahn 2 Dirk Grefe  1996 TSV Otterndorf 00:56,93
Bahn 3 Marcel Stöwer  1998 W98 Hannover 00:52,01
Bahn 4 Malte Wortmann  1994 SGS Barsinghausen 00:56,29
Bahn 5 Maximilian Lindemann  1992 SGS Barsinghausen 00:58,47

Pause für Siegerehrungen
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Kampfgericht Abschnitt 3
wie Abschnitt 2
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Abschnitt 3 - Samstag 20.01.2018
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:00 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 132 - 50m ... weiblich (Finale, Lage ausgelost, Best-of-five)
Wettkampf 133 - 50m ... männlich (Finale, Lage ausgelost, Best-of-five)
Wettkampf 232 - 50m ... weiblich (Finale, Lage ausgelost, Best-of-four)
Wettkampf 233 - 50m ... männlich (Finale, Lage ausgelost, Best-of-four)
Wettkampf 332 - 50m ... weiblich (Finale, Lage ausgelost, Best-of-three)
Wettkampf 333 - 50m ... männlich (Finale, Lage ausgelost, Best-of-three)
Wettkampf 101 - 100m Lagen weiblich (Finale)
Wettkampf 102 - 100m Lagen männlich (Finale)
Wettkampf 432 - 50m ... weiblich (Finale, Lage ausgelost, Best-of-two)
Wettkampf 433 - 50m ... männlich (Finale, Lage ausgelost, Best-of-two)

Wettkampf 132 - 50m ... weiblich (Finale, Lage ausgelost, Best-of-five)

Wettkampf 133 - 50m ... männlich (Finale, Lage ausgelost, Best-of-five)

Wettkampf 232 - 50m ... weiblich (Finale, Lage ausgelost, Best-of-four)

Wettkampf 233 - 50m ... männlich (Finale, Lage ausgelost, Best-of-four)

Wettkampf 332 - 50m ... weiblich (Finale, Lage ausgelost, Best-of-three)

Wettkampf 333 - 50m ... männlich (Finale, Lage ausgelost, Best-of-three)

Wettkampf 101 - 100m Lagen weiblich (Finale)

Wettkampf 102 - 100m Lagen männlich (Finale)

Wettkampf 432 - 50m ... weiblich (Finale, Lage ausgelost, Best-of-two)

Wettkampf 433 - 50m ... männlich (Finale, Lage ausgelost, Best-of-two)


